
  

 

 

odbor legislativy a koordinace předpisů 
náměstí Hrdinů 1634/3 
140 21  Praha 4 
 
Č. j. MV-221279-7/LG-2022 

Praha 28. prosince 2022 
 

 
 
 
 
 

P o s k y t n u t í   i n f o r m a c e 
 
 

Ministerstvo vnitra obdrželo Vaši žádost ze dne 14. prosince 2022 o poskytnutí 
informace dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Vaší žádostí jste požadoval: „…zaslání jakéhokoli metodického 
pokynu či nařízení, které určuje způsob posuzování formy předložených překladů listin 
v rámci řízení před orgány spadající pod Váš rezort. Pokud žádný takový dokument 
neexistuje, prosím o utvrzení v tomto smyslu.“. 

 
V návaznosti na tuto Vaši žádost Vám sdělujeme, že Ministerstvu vnitra, odboru 

legislativy a koordinace předpisů, po projednání této věci s dalšími odbory, není 
existence takového metodického pokynu či nařízení známa.  
 
 
 
 
 
 
 
 

vrchní ministerský rada 
Mgr. Michal Herudek 

zástupce ředitele odboru 
 
 

  

*MVCRX06W9RPY* 
MVCRX06W9RPY 
prvotní identifikátor 

 


